
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 26 ГОРОДА 

ЕЙСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН 

 

П Р И К А З 
 

от .............. 20   №   

г. Ейск 
 

 

О назначении льготы педагогическим работникам 

по оплате за присмотр и уход за детьми 

в дошкольной организации 

 
 

В соответствии с постановлением администрации муниципального 

образования Ейский район от 16 октября 2018 года № 836 «Об утверждении 

положения о размере и порядке взимания платы за присмотр и уход за детьми в 

дошкольных образовательных организациях муниципального образования 

Ейский район, реализующих образовательную программу дошкольного 

образования   в   новой   редакции»,   на   основании   справки   МБДОУ   ДСКВ 

№ МО Ейский район от      №   , предоставленной 

   (ФИО) на установление льготы по оплате за присмотр и уход, 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Предоставить Ивановой Марье  Ивановне, воспитателю 

муниципального бюджетного дошкольного образовательного  учреждения 

детского сада комбинированного вида №     муниципального 
образования Ейский район льготу по оплате за присмотр и уход за ребенком 

Ивановой Виталиной Андреевной 15.10.2019 года рождения, посещающей 

группу № , в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном 

учреждении детский сад комбинированного вида № 26 города Ейска 

муниципального образования Ейский район в размере 20% с 1 августа 2023 

года, 

2. Делопроизводителю Фамилия Имя Отчество: 

2.1. Оформить личное дело воспитанника; 
2.2. Не позднее 5 рабочих дней с даты издания настоящего приказа внести 

соответствующие изменения в договор с родителем (законным представителем) 

воспитанника; 

2.3. Не позднее 2 рабочих дней с даты издания настоящего приказа 

обеспечить предоставление настоящего приказа в МКУ «ЦБ ОУ Ейского 

района». 

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 
 

Заведующий С.А. Куценко 

 

С приказом ознакомлены: 

 

 


		2024-01-29T15:36:04+0300
	КУЦЕНКО СВЕТЛАНА АЛЕКСАНДРОВНА




